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Uluslar arası Pfinsten Gençlik Şenliğine sen de katıl!
Uluslar arası Pfinsten Gençlik Şenliği'nin onaltıncısını 18/19 Mayıs 2013 tarihinde yine 
Gelsenkirchen şehrindeki at yarış pistinde kutlayacağız!  Uluslar arası Pfinsten Gençlik 
Şenliği – bu kültürel, siyasi konular, spor ve çocukların etkinliklerinin birleştiği coşkulu 
özörgütlü ve maliyetini kendimizin üstlendiğimiz bir  Uluslar arası dayanışmanın ve 
dostluğun gençlik festivalidir. 2011 yılında 12.000 ile 15.000 arasında kişi katılmıştı.

Burada yeni dostluklar edinilir, spor takımınla müsabakalara katılıp, birlikte eğlenebilirsin 
– sen de katıl!

Gençlik, dünya ekonomik ve mali krizinden en çok etkilenenlerdendir. Yaşamaya değer 
bir  gelecek  için  mücadeleye  yönelik,  gençlik  içindeki  girişimler  artmıştır.  Almanya'da 
Atom  Enerjisi  karşıtı  hareket  içinde,  Nazi  (Faşist)  karşıtı  etkinliklerde,  eğitimin 
iyileştirilmesi ve demokratik haklar için ve meslek eğitiminden sonra işe alınmaları için 
mücadelelerde etkindirler. İspanya ve Yunanistan'daki gelecek için verilen mücadelelerde 
gençlik  ön  saflarda  bulunanlardandır.  Uluslar  arası  Pfinsten  Gençlik  Şenliğinin  açıkça 
savunduğu: Gelecek biziz! Sömürü ve baskının olmadığı bir dünya mümkündür!

Şimdi nasıl aktif olabilirsin?
– Destekçi ol ve bu geleneksel festivalin tanınması için ismin ile destek verebilirsin. Biz 
çeşitli örgütleri, dernekleri, tanınmış şahsiyetleri ve bireyleri kazanıyorıuz. Bunların hepsi 
internet sayfasında tanıtılacaktır.
– Sponsor ol ve her gencin ve çocuğun ödeyebileceği fiyatları olan festivalin finansesine 
katkıda  bulun.  Uluslar  arası  Pfinsten  Gençlik  Şenliği  fahri  görev  üstlenilerek 
özörgütlülükle  düzenlenmekte  ve  birilerinin  para  kazandığı  ticari  amaçlı  bir  festival 
değildir. Tabii ki bunun sağlam ön maliyetinin sağlanması gerekmektedir.
– Aktif ol ve şimdiden kültürel gruplar, müzik grupları, spor takımları  vb. etkinliklere 
katıl ve derneğinin, girişiminin vb. standı için müracaat et. Bizim birimlerimizden biri için, 
örneğin kamuya yönelik  çalışmalar,  program hazırlama,  lojistik  ve bunun gibi  önemli 
görevleri birlikte düzenlemek için müracaat et.
– Bizim  Uluslar  arası  dostlarımızı,  kabiliyetlerini  ve  eğilimlerini  tam  olarak 
uygulamaya  koymaları  için  şimdiden  somut  olarak  kayıt  olmaları  için  çağrıda 
bulunuyoruz. Çünkü gerçek Uluslar arası Pfinsten Gençlik Şenliği sizler olmadan olmaz! 
2011'de 31 ulustan katılımcılar ile gerçekleşti.

Uluslar  arası  Pfinsten  Gençlik  Şenliği  partilerüstü  ve  bir  çevre  gruplar 
platformu,  genç  sendikacılar  grupları,  öğrenci  temsilcilikleri,  gençlik 
grupları,  örgütler,  müzik  grupları,  partiler,  ve  benzerleri  ve  diğerleri  – 
Uyuşturucu ve tabii ki faşistler ve dini fanatiklerin olmadığı bir festival!

Bağışlar için banka hesap numarası: Verein zur Förderung internationaler Jugendtreffen e.V., 
Sparkasse Gelsenkirchen, Konto 130 051 195, BLZ 420 500 01

Bağış makbuzunun (kopyasının) gönderileceği adres: Büro Pfingstjugendtreffen, Ringstr. 71, 
45879 Gelsenkirchen, veya e-mail ile: buero@pfingstjugendtreffen.de 

Tüm bilgiler için: www.pfingstjugendtreffen.de

Ben/biz  16.  Uluslar  arası  Pfinsten  Gençlik  Şenliğini  destekliyoruz ve 
ismimin/ismimizin  İnternet  sayfasında  yayımlanmasını  kabul  ediyoruz.  İsim,  yerleşim 
yeri, örgüt yayımlanacak (istenmiyenin üzeri çizilsin).
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